Prefeitura do Municipio de Tiete
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N9 13.115/2016

"Comissâo de Avaliaçâo de Estágio Probatório"

LETICIA APARECIDA ALVES LIMA, Secretária Municipal de Administração e Modernizacão, no uso das

atribuicôes conferidas pelo Decreto n 2  5.804/2015, de 20 de Marco de 2015, que dispôe sobre a delegaço de

atribuiçöes no âmbito do Executivo Municipal de Tietê, e

Considerando Decreto regulamentador da Avaliaco Especial de Desempenho para fins de

estágio probatório dos servidores püblicos da Administraçäo Direta do MunicIpio de Tietê;

Considerando a necessidade dispormos de uma Comissão Municipal Permanente de Avaliacão

Probatória no âmbito da Administracâo Direta que deverá atuar conjuntamente, de forma imparcial e objetiva,
obedecendo aos princIpios da legalidade, da publicidade, da impessoalidade, da moralidade, da eficiência, do

contraditório e da ampla defesa;

RESOLVE:

Art. 12 - Constituir a Comissão Municipal Permanente de Avaliação Probatória no âmbito da Administracão
Direta.

Art. 2 - A Comissâo ora constitulda será integrada pelos representantes a seguir relacionados, sob presidência
do primeiro membro indicado:

MARILEUZA ROCHA VIEIRA
MatrIcula - 17638
RG 13.680.351 SP/SSP

Função: Chefe de Divisão de Avaliaco Funcional (Agente de Apoio Administrativo)

Lotacão: Secretaria de Administracâo e Modernizaco - Departamento de Gestäo de Pessoal

RENATO DE ALMEIDA MORAES PRESTES
MatrIcula - 17849

RG 30.493.256-5 SP/SSP

Função: Chefe de Divisão do Contencioso Geral e Trabalhista (Procurador do MunicIpio)

Lotacão: Secretaria de Negócios JurIdicos - Procuradoria Geral do MunicIpio

DANIELA ROCHA DO NASCIMENTO
MatrIcula - 17636

RG 32.405.859-7 SP/SSP

Função: Chefe de Diviso de Planejamento, Manutenco e Conservaco de lluminacão Püblica (Agente de

Apoio Administrativo)

Lotacâo: Secretaria de Servicos - Departamento de Servicos Municipais

PRAA Dr. J. A. CORREA, 01 - CEP 18530-000 - CX. POSTAL 03 - TIETE - SP - FONE: (15) 3285-8755
C.N.P.3. 46.634.598/0001-71 - Site: www.tiete.sp.gov.br

• 	Prefeitura do Municipio de Tiete
ESTADO DE SAO PAULO

ELAINE CRISTINA COUTINHO CAZETO
MatrIcula - 15510

RG 27.374.596-7 SP/SSP

Funcão: Chefe de Divisão de Compras (Agente de Apolo Administrativo)

Lotaco: Secretaria de Sacide e Medicina Preventiva - Departamento de Administração e Gestão

CARLA GERBELLI FIGUEIREDO EVANGELISTA
MatrIcula - 18257

RG 28.832.888-7 SP/SSP

Funcão: Chefe de Divisäo de Fiscalizaço (Agente de Fiscalizacão de Tributos)

Lotacão: Secretaria de Financas - Departamento de Administracão e Fiscalizaçäo Tributária

ED CARLOS LOZANO
MatrIcula - 11691

RG 20.830.366-2 SP/SSP

Funcâo: Corregedor da Guarda Civil Municipal (Guarda Civil Municipal Classe Distinta)

Lotacão: Secretaria de Seguranca e Trânsito - Guarda Civil - Corregedoria Geral

SUSANA MARTA CATFAI
MatrIcula - 19118

RG 17.078.306-6 SP/SSP

Funcão: Psicólogo

Lotacão: Secretaria de Educação

Art. 32.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua afixaço no átrio da Prefeitura do Municipio de Tietê,
revogando-se as disposicöes em contrário.

Tietê, 01 de Julho de 2016.

ç 4 iYrC
LETICIA APARECIDA ALVES LIMA

SECRETARIA DE ADMINIsTRAçA0 E MODERNIZAçA0

PRAA Dr. J. A. CORREA, 01 - CEP 18530-000 - CX. POSTAL 03 - TIETE - SP - FONE: (15) 3285-8755
C.N.P.J. 46.634.598/0001-71 - Site: www.tiete.sp.gov.br